
しし

No.200 医療法人 社団清風会 芹沢病院 
〒４１１－００３１ 
静岡県三島市幸原町２－３－１
電話 055-986-1075   
FAX 055-986-1076 
バツクナンバー その他のお知らせ等はこちらから 

ホームページアドレス  ｈｔｔp：//serizawa-hp.com/

H31.4.1発行

４月末からいよいよゴールデンウィークに突入します。なんと今年は１０連休！旅行や帰省、イベント行事へ

の参加など、すでにスケジュールが埋まっている方も多いのではないでしょうか。滅多にとれない長期休暇を存

分に楽しんでください！

芹沢病院は４月２７日（土）午前中まで通常通り外来診療を行い、４月２８日（日）～５月６日（月）まで休

診致します。５月７日（火）より外来診療を

再開いたします。休診期間中はお薬の処方が

できません。近隣の薬局もお休みのところが

ほとんどです。ゴールデンウィークを楽しん

でいただくためにも、お薬の残量の確認をし

てください。休診期間中にお薬が切れてしま

う場合には、ゴールデンウィーク前に受診を

していただくようお願いいたします。

2019年ゴールデンウィークのお知らせ

この度、芹沢病院のホームページをリニューアルいたします！よりわかりやすく、よりモダンに生まれかわった

ホームページをぜひご利用ください。 

※旧ホームページから新ホームページへの切り替えは５月初旬を予定しております。 

ホームページをリニューアルします！！ 

NEW !! 

せいふう新聞は２００号を達成しました！ 

今号をもちまして、せいふう新聞は２００号を

達成することができました。

常日頃よりみなさまのご理解・ご協力・ご愛読

を賜りまして、本当にありがとうございます。

これからも芹沢病院・医療に関する時事を分か

りやすくお伝えできます

よう努力してまいります。

今後ともよろしく

お願い致します。


